АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2011
№ 138

с. Чажемто

О внесении изменений в   постановление
Администрации                 Чажемтовского

сельского поселения от 01.06.2011г  № 84
          В целях более эффективного и качественного решения вопросов по проведению конкурсов или аукционов на  право   заключения договоров аренды,     договоров     безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход    прав   владения     и   (или)    пользования в      отношении      муниципального        имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение  №1 к постановлению Администрации Чажемтовского
сельского поселения от 01.06.2011г № 84 «О  создании   единой    комиссии по   проведению конкурсов   или   аукционов  на  право   заключения договоров аренды,     договоров     безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход    прав    владения     и   (или)    пользования в      отношении      муниципального        имущества, находящегося   в   собственности    муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в новой редакции (приложение).
  2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
     3. Контроль  за    выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                              А. Ф. Медных
М. А. Чагина
21-6-94

Приложение  к постановлению

Администрации Чажемтовского сельского поселения
                             от 19.09.2011 № 138
	СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
№

п/п

Ф.И.О.

Занимаемая должность

1.

Медных Андрей Федорович

Глава поселения,   председатель комиссии

2.

Петров Дмитрий Андреевич

Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности,   заместитель председателя комиссии

3.

Марьина Ольга Сергеевна

Специалист по делопроизводству  и связям с общественностью, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4.

Гофман Любовь Викторовна

Заместитель Главы поселения по финансово-экономической деятельности

5.

Чагина Марина Анатольевна

Специалист по учету муниципального имущества

6.
Коленова Александра Викторовна
Специалист 2 категории по юридическим вопросам
7.

Вотинцев Денис Сергеевич

Специалист по учету объектов муниципальной собственности МКУ  «Агенство по управлению муниципальным имуществом и  размещению муниципального заказа» (по согласованию)